
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK a ZD  
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/12 

 

1) Identifikace zadavatele 
 

ZADAVATEL: 
 

Jméno a příjmení: S. & W. Automobily s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Sídlo společnosti: Daimlerova 202, 360 01 Jenišov  

IČ/DIČ: 64833780 / CZ64833780 

Statutární orgán: p. Helmut Nowag 

Kontaktní osoba: p. Miroslav Šperl 

Email: Miroslav.sperl@suw.cz 

Telefonní kontakt: +420 737 216 531 

 

POVĚŘENÁ OSOBA ZADAVATELE: 
 

Jméno a příjmení: SANCHO PANZA, s.r.o. 

Sídlo společnosti: V Aleji 264/2, 360 06 Karlovy Vary 

IČ: 25207555 

Statutární orgán: Ing. Jan Novotný 

Kontaktní osoba: Ing. Jana Ptáčková 

Email: ptackova@sanchopanza.cz 

Telefonní kontakt: +420 605 247 288 

 

2) Název zakázky 

„S. & W. Automobily s.r.o. – úsporné opatření II.“ 

 

3) Druh zakázky 

- Dodávky 
 

Zakázka je zadávána dle Pravidel pro výběr dodavatelů vydaných Ministerstvem průmyslu 

a obchodu ČR, Sekce fondů EU – Řídicí orgán OP TAK, ve znění účinném od 13.10.2023. 

 

4) Lhůta a místo pro podání nabídky 

- Lhůta pro podání nabídek končí dne 16.09.2024 v 10:00 hodin. Rozhodující je datum 

přijetí nabídky, nikoliv datum jejího odeslání. 

- Místo pro podání nabídek: Nabídky musí být doručeny poštou, popř. osobně na adresu 

sídla pověřené osoby zadavatele, tj. SANCHO PANZA, s.r.o., V Aleji 264/2, 360 06 

Karlovy Vary 

- Osobní předání je možné v pracovní dny v čase od 8:00 do 16:00, kromě posledního 

dne pro podání nabídky, kdy lhůta končí v 10:00 hodin. Při podání nabídky poštou se 



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK a ZD  
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/12 

 

za okamžik podání nabídky považuje její fyzické převzetí zástupcem pověřené osoby 

zadavatele.  

 

5) Informace o rozdělení zakázky na části 

- zakázka není rozdělena na části a nepřipouští dílčí plnění 

 

6) Přesný popis předmětu zakázky v podrobnostech nezbytných pro 

zpracování nabídky 

Předmětem zakázky je komplexní realizace fotovoltaické elektrárny v sídle společnosti 

Zadavatele: S. & W. Automobily s.r.o., Daimlerova 202, 360 01 Jenišov (Karlovy Vary). 

 

Součástí předmětu zakázky je:  
 

 vypracování projektových dokumentací pro připojení k distribuční soustavě,  

 dodávka a instalace fotovoltaické elektrárny,   

 dodávka a instalace konstrukční části střešní krytiny s přípravou pro konstrukci pro FVE 

(nutná součinnost s výměnou střešní krytiny) 

 dodávka a instalace „chytrých“ elektroměrů monitorující spotřebu a výrobu odběrného 

místa, vč. dodávky, instalace a proškolení příslušného SW a zavedení energetického 

managementu,  

 integrace nově vybudovaného systému FVE do stávajícího systému automatizace Loxone 

(podmínkou je kompatibilita navržené FVE s již užívaným systémem Loxone) 

 kompletní úpravy elektroinstalace nutné k úplnému zprovoznění FVE včetně úpravy 

elektroměrového rozvaděče dle podmínek ČEZ distribuce 

 zpracování dílenské dokumentace konstrukce střešní krytiny v návaznosti na výměnu 

střešního pláště 

 zpracování prováděcí dokumentace elektroinstalace a technologie FVE v souladu s normou 

ČSN 73 0847 

 vytvoření samostatné místnosti jako samostatného požárního úseku pro technologie FVE 

včetně zřízení klimatizační jednotky včetně souvisejících stavebních úprav 

 zájemcem o zakázku provedená komplexní technická prohlídka objektu před podáním 

nabídky s tím, že zájemce jako osoba odborně způsobilá k realizaci této zakázky prověří 

veškeré požadavky na realizaci, uvedené v zadávací dokumentaci, vůči stávajícímu stavu 

objektu. Zvláště pak veškeré nutné stavební úpravy, vyplývající ze statického posudku 

objektu, požárně-bezpečnostního řešení a dalších dokumentů, které jsou součástí projektu 

FVE pro SP. 

 provedení veškerých prací, dodávek, zkoušek nebo obdobných činností, které nejsou 

vyjmenované nebo popsané v zadávací dokumentaci, ale jsou pro realizaci, uvedení do 



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK a ZD  
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

3/12 

 

provozu a bezpečné provozování předmětu zakázky potřebné, a to včetně veškeré potřebné 

dokumentace a dokladů pro legalizaci předmětu zakázky vůči správním orgánům a všem 

dotčeným orgánům a organizacím. 

 uvedení do provozu, odzkoušení a zaškolení obsluhy,  

 provedení revizí a vypracování revizní zprávy,  

 vyhotovení projektových dokumentací skutečného stavu (po realizaci),  

 vyhotovení, podání a administrace žádostí o první paralelní připojení u distributora el. 

energie  

 

Podrobná specifikace požadovaného předmětu zakázky je uvedena v příloze č. 2 této zadávací 

dokumentace:  S. & W. Automobily s.r.o._ Minimální technické požadavky 
 

Zadavatel požaduje dodržení Závazného plánu organizace výstavby – viz. příloha č. 3 této 

zadávací dokumentace   
 

Zakázka bude realizována ve společnosti zadavatele za plného provozu (bez odstávky) – nutné 

zajištění náhradního zdroje EE.   

 

7) Klasifikace předmětu plnění  
 

Klasifikace předmětu dle nařízení Evropského parlamentu a Rady – kódy CPV: 
 

[09331200-0] Solární fotovoltaické moduly 
 

[09332000-5] Instalace a montáž solárních zařízení   

 
 

8) Pravidla pro hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky. 

Celková ekonomická výhodnost nabídky bude spočítána na základě následujících kritérií: 
  

 

Kritérium Váha v % 

Celková nabídková cena bez DPH (v Kč) 60 % 

Doba realizace - od předání staveniště (týdny) 40 % 

 

 Celková cena za zakázku bude uvedená v Kč bez DPH. Nejnižší hodnota je nejvýhodnější. 

 Doba realizace uvedená v týdnech od protokolárního předání staveniště zadavatelem do předání 

hotového díla. Nejkratší doba je nejvýhodnější. 

 

Způsob hodnocení 

Nejvýhodnější nabídka kritéria (tzn. nejnižší celková nabídková cena bez DPH; nejkratší 

doba realizace;) získá plný počet bodů, ostatní nabídky získají poměr bodů dle 

následujícího vyjádření vzorcem:   



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK a ZD  
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

4/12 

 

100 * (nejvýhodnější nabídka / hodnocená nabídka) * příslušná váha vyjádřená desetinným 

číslem 

V konečném hodnocení budou nabídky seřazeny dle získaných bodů. 

Nevýhodnější nabídka je nabídka s nejvyšším celkovým bodovým hodnocením. 

 

9) Způsob jednání s účastníky 

- zadavatel nebude s účastníky o podaných nabídkách jednat 

 

10) Požadavky na prokázání kvalifikace účastníka 
 

Zadavatel požaduje v nabídkách prokázat kvalifikaci. Kvalifikovaným pro plnění veřejné 

zakázky je dodavatel, který: 
 

1. Prokáže základní způsobilost dodavatele dle § 74 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) 

2. Prokáže profesní způsobilost dodavatele dle § 77 ZZVZ 

3. Prokáže splnění technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ 

 

Základní způsobilost: 

V souladu s § 73 odst. 1 až 4 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

ZZVZ) dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti dle §74 odst.1 ZZVZ ve 

vztahu k České republice, a to předložením čestného prohlášení podepsaného osobou 

oprávněnou jednat za účastníka. (možno využít Vzor čestného prohlášení k základní a části 

profesní způsobilosti - viz Příloha č. 4) 

 

Profesní způsobilost:       

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 
 

Dle §77 odst.1 ZZVZ:  

- čestného prohlášení nebo kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 
 

Dle § 77 odst. 2 ZZVZ:  

- kopie dokladu o oprávnění k podnikání odpovídající předmětu veřejné zakázky – zejména 

dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění vztahující se k předmětu veřejné 

zakázky – montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení;  
 

- kopie dokladu o oprávnění Technické inspekce České republiky na činnost – montáž, opravy, 

revize a zkoušky elektrických zařízení; 
 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 

odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 

3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

Požadované doklady dle § 77 odst. 2 ZZVZ mohou být předloženy v kopiích. 



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK a ZD  
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

5/12 

 

Technická způsobilost: 
 

Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ, pokud předloží 

Seznam významných zakázek poskytnutých dodavatelem za 3 roky před zahájením zadávacího 

řízení, ve formě Čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou Dodavatele zastupovat. 

Z dokumentů musí být patrné splnění níže vymezené úrovně kvalifikačního předpokladu.  

Z předkládaných dokumentů musí prokazatelně a jednoznačně vyplývat splnění požadavků 

Zadavatele uvedených níže. Zejména v případě, pokud Dodavatelem dokládaná významná 

zakázka zahrnovala širší rozsah plnění, než je plnění naplňující definici významné zakázky v 

tabulce níže, musí být z předkládaného seznamu významných zakázek a tam uvedeného popisu 

jednoznačně prokazatelné a z hlediska Zadavatele rozpoznatelné, že příslušná významná 

zakázka v plném rozsahu splňuje požadavky Zadavatele uvedené níže z hlediska věcné náplně 

a jejich splnění v daném čase.  

Předložený Seznam významných zakázek musí zahrnovat uvedení identifikačních údajů 

Objednatele (obchodní firma/název/jméno a příjmení Objednatele, sídlo/místo podnikání 

objednatele, IČO objednatele), rozsahu (název, stručný popis a velikost instalovaného výkonu 

fotovoltaické elektrárny) a termín ukončení realizace (tj. kdy byla významná dodávka dodána); 

dále telefonní číslo nebo e-mailovou adresu kontaktní osoby, u níž si Zadavatel může ověřit 

pravdivost informací uvedených v nabídce Dodavatele týkajících se prokázání této části 

kvalifikace.    

 

Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud z předloženého Seznamu významných 

zakázek vyplývá, že v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení realizoval 

minimálně níže uvedené významné zakázky v následujících oblastech:  

 Realizace minimálně 3 dodávek, jejichž předmětem byla dodávka a instalace fotovoltaické 

elektrárny s vyvedením elektrického výkonu alespoň 49 kWp.  

 Realizace dodávek, jejichž předmětem byla dodávka a instalace fotovoltaické elektrárny 

s celkovým instalovaným výkonem v součtu za poslední 3 roky alespoň 1,5 MWp. 
 

Dodavatel prokáže splnění této části technické kvalifikace ve své nabídce předložením 

podepsaného Seznamu významných zakázek ve formě Čestného prohlášení, jehož vzor je 

Přílohou č. 5.  

 

Seznam techniků nebo technických útvarů  

Dodavatel předloží jmenný seznam osob, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky (bez 

ohledu na to, zda jde o zaměstnance Dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k Dodavateli) a 

osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci těchto osob dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ 

(dále jen „realizační tým“). 
 

Dodavatel prokáže splnění technického kvalifikačního předpokladu předložením osvědčení o 

vzdělání a odborné kvalifikaci členů realizačního týmu, kteří jsou odpovědní za poskytnutí 

plnění, z nichž bude vyplývat, že osoby splňují níže uvedené požadavky Zadavatele a že se 



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK a ZD  
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

6/12 

 

budou podílet na realizaci veřejné zakázky, dle níže vymezené úrovně kvalifikačního 

předpokladu.  

 

V souvislosti s těmito kvalifikačními požadavky předloží Dodavatel za každého požadovaného 

člena realizačního týmu následující dokumenty – zpracovaný strukturovaný profesní životopis 

podepsaný osobou, jejíž údaje se prostřednictvím životopisu prokazují, který musí obsahovat 

minimálně následující údaje:      
 

 jméno a příjmení osoby,  

 označení pozice v realizačním týmu,  

 vztah k Dodavateli (pracovněprávní nebo jiný) s uvedením s přesné identifikace vztahu 

této osoby a účastníka (pozice zaměstnance, člena statutárního či kontrolního orgánu, 

též výkon funkce ve statutárním či kontrolním orgánu účastníka atd.) 

 údaje o dosaženém vzdělání a certifikaci včetně předložení kopií dokladů o dosaženém 

vzdělání a certifikacích 

 přehled profesní praxe vztahující se k plnění předmětu této veřejné zakázky, z něhož 

bude zřejmé splnění požadavků Zadavatele 

 čestné prohlášení, že se příslušný člen týmu bude přímo podílet na plnění veřejné 

zakázky 
 

Dodavatel prokáže splnění této části technické kvalifikace ve své nabídce předložením 

podepsaného Seznamu členů realizačního týmu ve formě Čestného prohlášení a doložením 

profesních životopisů, vč. osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci těchto osob, jak je 

uvedeno výše. 

 

Zadavatel požaduje prokázání odborné způsobilosti osob(y) realizačního týmu.    
 

Dodavatel splňuje tento technický kvalifikační předpoklad, pokud má k dispozici pro plnění 

této veřejné zakázky alespoň jednu osobu v realizačním týmu (pozice Technik) splňující 

následující požadavky:  
 

 ukončené minimálně středoškolské vzdělání;  

 osvědčení o profesní kvalifikaci 26-014-H – Elektromontér fotovoltaických systémů  

 minimálně 3 roky prokázané praxe v oblasti realizace fotovoltaických elektráren;  

 prokazatelná praktická zkušenost minimálně na 3 prokazovaných referenčních zakázkách, 

jejímž předmětem byla instalace fotovoltaické elektrárny.  

 

Dodavatel prokáže splnění této části technické kvalifikace ve své nabídce předložením dokladů 

alespoň jedné odborně způsobilé osoby realizačního týmu (pozice Technik): profesního 

životopisu (viz výše) a Seznamu min. 3 prokazovaných referenčních zakázek (místo, název a 

stručný popis zakázky) v oblasti instalace fotovoltaických elektráren, na jejichž realizaci se 

prakticky podílel, a to předložením ve formě Čestného prohlášení, podepsaného touto osobou. 



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK a ZD  
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

7/12 

 

11) Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
 

- Nabídka bude doručena ve lhůtě pro podání nabídek. 

- Nabídka včetně příloh musí být předložena v zalepené obálce, na níž budou uvedeny 

pouze tyto údaje: 

a) věta „VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ - NEOTVÍRAT!“ 

b) název zakázky „S. & W. Automobily s.r.o. – úsporné opatření II“ 

c) zpětná adresa účastníka 

d) doručovací adresa: SANCHO PANZA, s.r.o., V Aleji 264/2, 360 06 Karlovy Vary 

e) Nabídka bude předložena v českém jazyce. 

f) Nabídky budou podávány pouze v listinné podobě. 

 
Obsah nabídky: 

1. Krycí list nabídky, podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka – Krycí list je 

přílohou č. 1.  

2. Vymezení předmětu plnění, ze kterého bude zřejmé, že nabízený předmět plnění splňuje 

požadavky uvedené v příloze č. 2 – S. & W. Automobily s.r.o._Minimální technické 

požadavky  
 

3. Doklady pro prokázání splnění požadované kvalifikace  
 

4. Zpracování a ocenění položkového výkazu výměr (viz Příloha č. 6) 
 

5. Dodavatelem vypracovaný a předložený Návrh smlouvy, ve kterém budou 

zapracovány požadavky Zadávací dokumentace. Návrh smlouvy bude podepsaný osobou 

oprávněnou jednat za účastníka včetně data podpisu a razítka společnosti. 
 

6. Kopie plné moci, v případě, že osobou oprávněnou jednat za účastníka, tj. podepsat 

příslušné dokumenty v předložené nabídce, není osoba statutárního orgánu dle obchodního 

rejstříku.  

 
Návrh smlouvy musí obsahovat: 

- identifikace smluvních stran včetně IČ a DIČ, pokud jsou přiděleny; 

- předmět plnění (konkretizovaný kvantitativně i kvalitativně), předmět smlouvy se 

musí shodovat s předmětem nabídky účastníka a podmínkami ZD; 

- cena bez DPH, příp. uvést, že účastník není plátcem DPH; 

- platební podmínky; 

- doba a místo plnění; 

- hodnoty z hodnotících kritérií z vítězné nabídky, která byla předmětem hodnocení; 

- datum a podpis osob oprávněných jednat dle OR, příp. na základě plné moci; 

- další obligatorní náležitosti dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
 

 

 



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK a ZD  
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

8/12 

 

Další požadavky a podmínky uvedené v Návrhu smlouvy: 

Bude-li Zhotovitel v prodlení se splněním svého závazku k řádnému a včasnému 

provedení díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % (jedna 

desetina procenta) z Ceny za provedení díla, za každý kalendářní den prodlení. 

V případě prodlení o více než 30 kalendářních dní bude smluvní pokuta za 31. (třicátý 

první) a každý další kalendářní den prodlení činit 0,2 % (dvě desetiny procenta) z Ceny 

za provedení díla, za každý tento následující den prodlení Zhotovitele. 
 

Zhotovitel je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč (slovy: pět 

set korun českých) za každou jednotlivou vadu či nedodělek, s jejichž odstraněním je 

Zhotovitel v prodlení a které byly zjištěny v rámci přejímacího řízení a uvedeny 

v zápisu o předání a převzetí díla. 

 

Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě prodlení s plněním závazných 

termínů bez nároku vynaložených nákladů zhotoviteli, zejména v návaznosti na termínech 

dokončení celého projektu snížení energetických úspor navázaného na dotaci. 
 

Před podpisem smlouvy o dílo Dodavatel předloží Objednateli doklad o uzavřeném 

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jinému v souvislosti s prováděním díla 

v minimální výši 10 mil. Kč. 
 

Platební podmínky – splatnost daňových dokladů (faktur) bude max. 60 dnů (bez záloh). 

 

12) Zadávací lhůta  

Zadávací lhůta, tj. doba, po kterou je účastník výběrového řízení vázán svou nabídkou se 

stanovuje na 60 dní. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání 

nabídek.   

 

13) Jistota  
 

Požadavek na poskytnutí Jistoty: 
 

a) Výše Jistoty 

Zadavatel požaduje, aby účastníci výběrového řízení k zajištění plnění svých povinností 

vyplývajících z účasti ve výběrovém řízení poskytli jistotu ve výši 120 000,- Kč (slovy: sto 

dvacet tisíc). 
 

b) Forma poskytnutí Jistoty 
 

Jistota může být poskytnuta:  

• formou neodvolatelné a nepodmíněné bankovní záruky (ve smyslu ustanovení § 2029 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen pod 

označením „občanský zákoník“), nebo 

• formou složení peněžní částky na účet zadavatele, nebo 



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK a ZD  
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

9/12 

 

• formou pojištění záruky dle ustanovení § 2868 občanského zákoníku 
 

Účastník výběrového řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty formou bankovní záruky 

ve prospěch zadavatele předložením originálu obsahujícího závazek vyplatit zadavateli za 

podmínek obdobných podmínkám uvedených v ustanovení § 41 odst. 8 ZZVZ jistotu. 

Originál záruční listiny či jeho ověřená kopie bude součástí nabídky. 

 

Dokladem prokazujícím poskytnutí jistoty formou složení peněžní částky na účet 

zadavatele je výpis z účtu účastníka u peněžního ústavu, z něhož je patrné, že účastník 

převedl částku ve výši odpovídající požadované jistotě na účet zadavatele uvedený níže 

nebo potvrzení peněžního ústavu o složení Částky ve výši odpovídající požadované jistotě 

na účet zadavatele. Jistota ve formě složení peněžní částky na účet zadavatele musí být 

připsána na účet zadavatele ve lhůtě pro podání nabídek. 

Účastník uvede číslo účtu, včetně bankovního spojení, na který má být jistota vrácena. 

 

Účastník výběrového řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty formou pojištění záruky 

ve prospěch zadavatele předložením písemného prohlášení pojistitele obsahující závazek 

vyplatit zadavateli za podmínek obdobných podmínkám uvedených v ustanovení § 41 odst. 

8 ZZVZ jistotu, a to předložením originálu či jeho ověřené kopie. Tento doklad bude 

součástí nabídky. 

 

Je-li Jistota poskytnuta formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, je účastník 

výběrového řízení povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty. 

 

Potřebné údaje pro složení Jistoty na účet zadavatele jsou následující:    

Č. účtu:  5013019141  /5500 

Variabilní symbol:  (bude IČ účastníka výběrového řízení)   

 

Nedoložení těchto dalších podkladů nebo nezajištění jistoty po dobu trvání zadávací lhůty 

veřejné zakázky požadovaným způsobem, zakládá právo zadavateli na vyloučení účastníka ze 

zadávacího řízení. 

   

 

14) Další podmínky plnění zakázky 
 

V souladu s § 105 odst.2  ZZVZ Zadavatel požaduje, aby odborné činnosti při samotné 

realizaci zakázky fotovoltaické elektrárny (tzn. montáž, instalace, zapojení, uvedení do 

provozu, odzkoušení a zaškolení obsluhy) byly plněny přímo vybraným dodavatelem.  
 

Zhotovitel je povinen doložit Zadavateli veškerou dokumentaci k zakázce potřebnou ke 

kolaudaci díla. 

 



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK a ZD  
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

10/12 

 

Na každém daňovém dokladu (faktuře) bude uvedeno reg. číslo projektu: 

CZ.01.04.01/01/22_006/0002083 
 

Účastník (zhotovitel) zajistí servisní středisko s dispečinkem pro nahlášení nestandardních 

událostí v režimu 24/7, které uvede do návrhu Smlouvy. Účastník uvede kontaktní spojení 

na dispečink pro ověření spojení. 
 

Zadavatel požaduje dojezd technika při nahlášené poruše fotovoltaického systému do 

2 hodin od nahlášení v pracovních dnech a za denního světla, v noci až před rozedněním, 

ve svátek do 24 hodin.  

 

15) Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Bude se mít za to, že se účastník před podáním své nabídky ujistil o její správnosti a 

úplnosti, že vzal v úvahu vše, co je nezbytné pro řádné, včasné, úplné a kvalitní plnění 

předmětu zakázky, a že zahrnul do svých sazeb a cen všechny náklady související s realizací 

zakázky (včetně vedlejších nákladů) se započtením ostatních nákladů (garance, poplatky, 

cla, pojištění, kurzové vlivy, vývoj cen materiálu, inflace). 

Celková nabídková cena bez DPH bude definována jako nejvýše přípustná. Pozdější 

navýšení celkové nabídkové ceny není možné. Celková nabídková cena bude doložena v 

měně Kč. 

 

V rámci výběrového řízení bude zadavatel také posuzovat nabídkové ceny dodavatelů 

z hlediska toho, zda neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Pro identifikaci 

mimořádně nízké nabídkové ceny je stanoveno toto pravidlo: 
 

Zadavatel vymezuje způsob určení mimořádně nízké nabídkové ceny tak, že za mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu bude považovat takovou cenu, která se bude od průměru všech 

nabídkových cen lišit o více než 30%.  

 
 

16) Doba a místo plnění zakázky 
 

Doba plnění zakázky: 

Předpokládaný termín podpisu Smlouvy o dílo je nejpozději do konce září 2024.  

Termín ukončení plnění zakázky (ukončení dodávky včetně stavebních prací) – nejpozději 

do 31. 12. 2024 včetně zajištění prvního paralelního připojení. 

 

Místo plnění zakázky: 

Místo plnění zakázky, tj. místo předání předmětu zakázky je v místě podnikání zadavatele, 

tj. Daimlerova 202, 360 01 Jenišov (Karlovy Vary). 

 

 



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK a ZD  
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

11/12 

 

17) Prohlídka místa plnění   

Prohlídka místa plnění je stanovena na den 04.09.2024 v 11:00 hod. Případně bude 

účastníkům umožněna  v dalších dnech po předchozí telefonické domluvě s p. Miroslavem 

Šperlem (tel. 737 216 531). 

 

18) Požadavky na varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 
 

19) Pravidla pro vysvětlení zadávacích podmínek 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i 

bez předchozí žádosti nebo na základě pozdě doručené žádosti. 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, zadavatel uveřejní 

stejným způsobem, jakým byla uveřejněna výzva, nejpozději do 2 pracovních dnů po 

doručení žádosti. Pokud je žádost o vysvětlení zadávacích podmínek doručena včas a 

zadavatel neodešle nebo nepředá vysvětlení ve lhůtě do 2 pracovních dnů, prodlouží lhůtu 

pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení 

žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek do odeslání nebo předání vysvětlení 2 pracovní 

dny. 

Vysvětlení zadávacích podmínek, bez identifikace dodavatele, který o vysvětlení požádal, 

včetně přesného znění požadavku, uveřejní zadavatel současně všem dodavatelům na 

profilu zadavatele. 

 

20) Elektronický nástroj pro podání nabídek 

- nabídky budou přijímány pouze v listinné podobě 

 

21) Obecná ustanovení 

- Nejedná se o výběrové řízení realizované dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek. 
 

- Jsou-li v zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách uvedeny konkrétní obchodní 

názvy (příp. obchodní firmy, jména a příjmení či specifická označení konkrétních 

výrobků, zboží a služeb), jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a 

zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 
 

- Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit. 
 

- Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 

pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při 

výkonu finanční kontroly. 



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK a ZD  
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

12/12 

 

22) Odkaz na konkrétní osobu zadavatele a e-mailová adresa 

Ing. Jana Ptáčková, e-mail: ptackova@sanchopanza.cz     (Pověřená osoba) 

 

23) Datum, čas a místo otevírání listinných nabídek 

- doručené nabídky budou otevřeny bezprostředně po ukončení lhůty pro podání nabídek, tj. 

dne 16.09.2024 v 10:05 hodin v místě sídla pověřené osoby, tj. SANCHO PANZA, s.r.o., 

V Aleji 264/2, 360 06 Karlovy Vary 
 

- otevírání listinných nabídek se mohou zúčastnit účastníci, kteří podali nabídku ve lhůtě 

pro podání nabídek. Všichni účastníci budou o výsledku výběru dodavatele informováni na 

profilu zadavatele.  

 

 

Přílohy Zadávací dokumentace: 
 

- Příloha č.1 – Krycí list nabídky 

- Příloha č.2 – S. & W. Automobily s.r.o. _ Minimální technické požadavky 

- Příloha č.3 – Závazný plán organizace výstavby 

- Příloha č.4 – Vzor čestného prohlášení k základní a části profesní způsobilosti 

- Příloha č.5 – Seznam významných zakázek (čestné prohlášení)   

- Příloha č.6 – Položkový výkaz výměr (slepý) 

- Příloha č.7 – Projektová dokumentace pro stavební povolení 

 

 

V Karlových Varech, dne 28.8.2024 

 

Za zadavatele: 

Miroslav Šperl 

 

 

 

mailto:ptackova@sanchopanza.cz

